
WEEK-END RACING CUP GP RACER CAROLE 2021
Promotion Cup 600 Dunlop Carole

Essais Séance 2
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour 1.Partie 2.Partie 3.Partie Lieu Seq Temps Tour Tps Tour 1.Partie 2.Partie 3.Partie

No 7 GONCALVES Raphael (Rg=9)

Pass 8 1:37.484 1:37.484

Pass 22 3:05.303 1 1:27.819 * 1:27.819

Pass 35 4:28.080 2 1:22.777 * 1:22.777

In 49 5:57.875 3 1:29.795 1:29.795

Pass 75 8:37.946 4 2:40.071 2:40.071

Pass 89 9:54.128 5 1:16.182 * 1:16.182

Pass 103 11:08.120 6 1:13.992 * 1:13.992

Pass 118 12:20.691 7 1:12.571 * 1:12.571

Pass 133 13:33.137 8 1:12.446 * 1:12.446

Pass 148 14:44.955 9 1:11.818 * 1:11.818

Pass 166 15:55.834 10 1:10.879 * 1:10.879

Pass 180 17:06.370 11 1:10.536 * 1:10.536

Pass 194 18:16.146 12 1:09.776 * 1:09.776

Pass 208 19:25.325 13 1:09.179 * 1:09.179

Pass 223 20:34.504 14 1:09.179 1:09.179

No 13 LENOBLE Julien (Rg=1)

Pass 4 1:28.515 1:28.515

Pass 17 2:51.303 1 1:22.788 * 1:22.788

Pass 31 4:10.715 2 1:19.412 * 1:19.412

Pass 45 5:29.601 3 1:18.886 * 1:18.886

Pass 61 6:49.446 4 1:19.845 1:19.845

Pass 71 8:05.042 5 1:15.596 * 1:15.596

Pass 84 9:20.037 6 1:14.995 * 1:14.995

Pass 96 10:33.279 7 1:13.242 * 1:13.242

Pass 111 11:43.846 8 1:10.567 * 1:10.567

Pass 125 12:53.082 9 1:09.236 * 1:09.236

Pass 141 14:00.864 10 1:07.782 ** 1:07.782

Pass 161 15:33.362 11 1:32.498 1:32.498

Pass 178 16:41.098 12 1:07.736 * 1:07.736

Pass 191 17:48.287 13 1:07.189 * 1:07.189

Pass 204 18:54.859 14 1:06.572 * 1:06.572

Pass 216 20:00.765 15 1:05.906 ** 1:05.906

No 14 BERTRAND Renaud (Rg=4)

Pass 2 1:23.628 1:23.628

Pass 20 3:01.141 1 1:37.513 * 1:37.513

Pass 33 4:22.308 2 1:21.167 * 1:21.167

Pass 47 5:38.539 3 1:16.231 * 1:16.231

Pass 64 6:54.893 4 1:16.354 1:16.354

Pass 72 8:11.780 5 1:16.887 1:16.887

Pass 85 9:24.391 6 1:12.611 ** 1:12.611

Pass 98 10:35.611 7 1:11.220 ** 1:11.220

Pass 112 11:45.484 8 1:09.873 ** 1:09.873

Pass 126 12:54.711 9 1:09.227 * 1:09.227

Pass 142 14:03.021 10 1:08.310 * 1:08.310

Pass 155 15:12.081 11 1:09.060 1:09.060

Pass 172 16:20.434 12 1:08.353 1:08.353

Pass 187 17:28.691 13 1:08.257 * 1:08.257

Pass 200 18:36.124 14 1:07.433 * 1:07.433

Pass 213 19:43.860 15 1:07.736 1:07.736

Pass 226 20:53.337 16 1:09.477 1:09.477

No 21 LEFEVRE Patrick (Rg=3)

Pass 6 1:30.845 1:30.845

Pass 18 2:53.470 1 1:22.625 * 1:22.625

Pass 32 4:13.293 2 1:19.823 * 1:19.823

Pass 46 5:30.666 3 1:17.373 * 1:17.373

Pass 59 6:48.287 4 1:17.621 1:17.621

Pass 70 8:04.412 5 1:16.125 * 1:16.125

Pass 83 9:19.936 6 1:15.524 * 1:15.524

Pass 97 10:35.501 7 1:15.565 1:15.565

Pass 113 11:47.157 8 1:11.656 * 1:11.656

Pass 128 12:58.111 9 1:10.954 * 1:10.954

Pass 143 14:07.986 10 1:09.875 * 1:09.875

Pass 158 15:17.039 11 1:09.053 * 1:09.053

Pass 174 16:25.592 12 1:08.553 * 1:08.553

Pass 188 17:33.682 13 1:08.090 * 1:08.090

Pass 201 18:40.993 14 1:07.311 * 1:07.311

Pass 215 19:47.968 15 1:06.975 * 1:06.975

No 22 MCGOVERN Rikki (Rg=16)

Pass 14 2:33.426 2:33.426

Pass 29 4:02.069 1 1:28.643 * 1:28.643

Pass 43 5:25.976 2 1:23.907 * 1:23.907

Pass 63 6:53.571 3 1:27.595 1:27.595

Pass 73 8:15.451 4 1:21.880 * 1:21.880

Pass 86 9:34.974 5 1:19.523 * 1:19.523

Pass 100 10:53.007 6 1:18.033 * 1:18.033

Pass 115 12:09.340 7 1:16.333 * 1:16.333

Pass 130 13:23.545 8 1:14.205 * 1:14.205

Pass 147 14:37.081 9 1:13.536 * 1:13.536

Pass 164 15:52.584 10 1:15.503 1:15.503

Pass 182 17:10.091 11 1:17.507 1:17.507

Pass 196 18:27.499 12 1:17.408 1:17.408

Pass 214 19:44.651 13 1:17.152 1:17.152

Pass 228 21:02.543 14 1:17.892 1:17.892

No 31 CIVRAY Benjamin (Rg=10)

In 12 2:22.407 2:22.407

Pass 135 13:43.859 1 11:21.452 * 11:21.452

Pass 151 14:57.164 2 1:13.305 * 1:13.305

Pass 168 16:07.140 3 1:09.976 * 1:09.976

Pass 185 17:17.251 4 1:10.111 1:10.111

Pass 197 18:28.390 5 1:11.139 1:11.139

Pass 210 19:39.551 6 1:11.161 1:11.161

Pass 224 20:49.286 7 1:09.735 * 1:09.735

No 44 UNISSART Lancelot* (Rg=6)

Pass 25 3:51.692 3:51.692

Pass 39 5:10.071 1 1:18.379 * 1:18.379

Pass 55 6:26.893 2 1:16.822 * 1:16.822

Pass 67 7:43.724 3 1:16.831 1:16.831

Pass 79 8:57.904 4 1:14.180 ** 1:14.180

Pass 92 10:11.567 5 1:13.663 * 1:13.663

Pass 104 11:21.451 6 1:09.884 ** 1:09.884

Pass 119 12:30.054 7 1:08.603 ** 1:08.603

Pass 134 13:38.681 8 1:08.627 1:08.627

Pass 149 14:47.041 9 1:08.360 * 1:08.360

Pass 165 15:55.237 10 1:08.196 * 1:08.196

In 181 17:09.056 11 1:13.819 1:13.819

No 53 BARRE Paul (Rg=5)

In 9 1:41.125 1:41.125

Pass 109 11:35.880 1 9:54.755 * 9:54.755

Pass 124 12:48.578 2 1:12.698 * 1:12.698

Pass 138 13:58.855 3 1:10.277 * 1:10.277

Pass 154 15:08.612 4 1:09.757 * 1:09.757

Pass 171 16:17.954 5 1:09.342 * 1:09.342

Pass 186 17:27.174 6 1:09.220 * 1:09.220

Pass 199 18:35.611 7 1:08.437 * 1:08.437

Pass 212 19:43.509 8 1:07.898 * 1:07.898

Pass 225 20:52.531 9 1:09.022 1:09.022

No 74 DEBIOLLE Axel (Rg=12)

Pass 23 3:24.948 3:24.948

Pass 37 4:49.273 1 1:24.325 * 1:24.325

Pass 51 6:12.506 2 1:23.233 * 1:23.233

Pass 66 7:33.455 3 1:20.949 * 1:20.949

Pass 77 8:55.263 4 1:21.808 1:21.808

Pass 93 10:15.942 5 1:20.679 * 1:20.679

Pass 107 11:31.523 6 1:15.581 * 1:15.581

Pass 123 12:45.994 7 1:14.471 * 1:14.471

Pass 140 14:00.157 8 1:14.163 * 1:14.163

Pass 157 15:14.236 9 1:14.079 * 1:14.079

Pass 175 16:27.215 10 1:12.979 * 1:12.979

Pass 190 17:39.075 11 1:11.860 * 1:11.860

Pass 203 18:50.754 12 1:11.679 * 1:11.679

Pass 218 20:02.034 13 1:11.280 * 1:11.280
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No 78 GAUTIER Romain (Rg=11)

Pass 7 1:33.773 1:33.773

Pass 21 3:03.660 1 1:29.887 * 1:29.887

Pass 36 4:29.875 2 1:26.215 * 1:26.215

Pass 48 5:54.243 3 1:24.368 * 1:24.368

Pass 65 7:18.818 4 1:24.575 1:24.575

Pass 76 8:41.756 5 1:22.938 * 1:22.938

Pass 90 10:03.439 6 1:21.683 * 1:21.683

Pass 106 11:24.532 7 1:21.093 * 1:21.093

Pass 121 12:43.059 8 1:18.527 * 1:18.527

Pass 139 13:59.458 9 1:16.399 * 1:16.399

Pass 156 15:12.771 10 1:13.313 * 1:13.313

Pass 173 16:25.355 11 1:12.584 * 1:12.584

Pass 189 17:37.966 12 1:12.611 1:12.611

Pass 202 18:50.154 13 1:12.188 * 1:12.188

Pass 217 20:00.789 14 1:10.635 * 1:10.635

No 87 MAZIOU Damien (Rg=8)

In 10 1:55.374 1:55.374

Pass 88 9:45.351 1 7:49.977 * 7:49.977

Pass 102 11:03.046 2 1:17.695 * 1:17.695

Pass 116 12:15.589 3 1:12.543 * 1:12.543

Pass 131 13:25.475 4 1:09.886 * 1:09.886

Pass 146 14:34.960 5 1:09.485 * 1:09.485

Pass 163 15:43.448 6 1:08.488 * 1:08.488

In 179 17:02.163 7 1:18.715 1:18.715

Pass 222 20:28.491 8 3:26.328 3:26.328

No 89 BAUFLE Thomas (Rg=15)

Pass 28 3:56.467 3:56.467

Pass 42 5:25.055 1 1:28.588 * 1:28.588

Pass 62 6:52.250 2 1:27.195 * 1:27.195

Pass 74 8:16.222 3 1:23.972 * 1:23.972

Pass 87 9:37.261 4 1:21.039 * 1:21.039

Pass 101 10:57.738 5 1:20.477 * 1:20.477

Pass 117 12:16.367 6 1:18.629 * 1:18.629

Pass 132 13:32.967 7 1:16.600 * 1:16.600

Pass 150 14:47.928 8 1:14.961 * 1:14.961

Pass 167 16:02.457 9 1:14.529 * 1:14.529

Pass 183 17:16.143 10 1:13.686 * 1:13.686

Pass 198 18:29.946 11 1:13.803 1:13.803

Pass 211 19:43.301 12 1:13.355 * 1:13.355

Pass 227 20:56.636 13 1:13.335 * 1:13.335

No 94 SCHNEPP Maxime (Rg=17)

Pass 13 2:28.718 2:28.718

Pass 26 3:54.970 1 1:26.252 * 1:26.252

Pass 41 5:17.049 2 1:22.079 * 1:22.079

Pass 57 6:38.533 3 1:21.484 * 1:21.484

Pass 69 7:58.594 4 1:20.061 * 1:20.061

Pass 82 9:18.133 5 1:19.539 * 1:19.539

Pass 99 10:37.263 6 1:19.130 * 1:19.130

Pass 114 11:54.763 7 1:17.500 * 1:17.500

Pass 129 13:10.141 8 1:15.378 * 1:15.378

Pass 145 14:24.175 9 1:14.034 * 1:14.034

Pass 162 15:38.351 10 1:14.176 1:14.176

No 121 CIMBAULT Benjamin (Rg=2)

Pass 3 1:27.136 1:27.136

Pass 16 2:49.187 1 1:22.051 ** 1:22.051

Pass 30 4:09.909 2 1:20.722 * 1:20.722

Pass 44 5:28.654 3 1:18.745 * 1:18.745

In 60 6:49.323 4 1:20.669 1:20.669

Pass 81 9:07.725 5 2:18.402 2:18.402

Pass 94 10:22.055 6 1:14.330 * 1:14.330

Pass 108 11:34.435 7 1:12.380 * 1:12.380

Pass 122 12:44.145 8 1:09.710 * 1:09.710

Pass 137 13:54.308 9 1:10.163 1:10.163

Pass 153 15:03.337 10 1:09.029 * 1:09.029

Pass 169 16:09.510 11 1:06.173 ** 1:06.173

Pass 184 17:16.177 12 1:06.667 1:06.667

Pass 195 18:22.410 13 1:06.233 1:06.233

Pass 209 19:29.018 14 1:06.608 1:06.608

In 229 21:07.390 15 1:38.372 1:38.372

No 141 POULAIN Mavrick (Rg=7)

Pass 5 1:30.622 1:30.622

Pass 19 2:58.943 1 1:28.321 * 1:28.321

Pass 34 4:25.748 2 1:26.805 * 1:26.805

In 50 6:01.491 3 1:35.743 1:35.743

Pass 160 15:27.387 4 9:25.896 9:25.896

Pass 177 16:38.789 5 1:11.402 * 1:11.402

Pass 192 17:49.399 6 1:10.610 * 1:10.610

Pass 205 18:57.658 7 1:08.259 * 1:08.259

Pass 219 20:06.045 8 1:08.387 1:08.387

No 255 HUBENY Margaux  (Rg=14)

Pass 11 2:07.221 2:07.221

Pass 24 3:34.783 1 1:27.562 * 1:27.562

Pass 38 4:58.533 2 1:23.750 * 1:23.750

Pass 54 6:25.388 3 1:26.855 1:26.855

Pass 68 7:46.514 4 1:21.126 * 1:21.126

Pass 80 9:06.082 5 1:19.568 * 1:19.568

Pass 95 10:25.090 6 1:19.008 * 1:19.008

Pass 110 11:42.061 7 1:16.971 * 1:16.971

Pass 127 12:56.958 8 1:14.897 * 1:14.897

Pass 144 14:11.125 9 1:14.167 * 1:14.167

Pass 159 15:25.241 10 1:14.116 * 1:14.116

Pass 176 16:38.619 11 1:13.378 * 1:13.378

Pass 193 17:51.593 12 1:12.974 * 1:12.974

Pass 207 19:04.006 13 1:12.413 * 1:12.413

Pass 220 20:16.102 14 1:12.096 * 1:12.096

No 690 SCHMITT Emmanuel (Rg=13)

Pass 15 2:38.661 2:38.661

Pass 27 3:55.258 1 1:16.597 ** 1:16.597

Pass 40 5:10.238 2 1:14.980 ** 1:14.980

In 56 6:32.223 3 1:21.985 1:21.985

Pass 78 8:56.159 4 2:23.936 2:23.936

Pass 91 10:09.895 5 1:13.736 * 1:13.736

Pass 105 11:22.490 6 1:12.595 * 1:12.595

Pass 120 12:34.221 7 1:11.731 * 1:11.731

Pass 136 13:45.635 8 1:11.414 * 1:11.414

Pass 152 14:57.452 9 1:11.817 1:11.817

In 170 16:17.251 10 1:19.799 1:19.799

Pass 206 19:03.840 11 2:46.589 2:46.589

Pass 221 20:25.551 12 1:21.711 1:21.711


